UỶ BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        ((((                                                 ((((((((((((
Số:         /QĐ-CTUBND

             Quy Nhơn, ngày      tháng      năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kế hoạch đấu thầu
Gói thầu: tư vấn thực hiện Tiểu dự án Điều tra đánh giá hiện trạng

và đề xuất giải pháp quản lý tổng hợp đầm Đề Gi theo hướng

phát triển bền vững, thuộc Dự án tổng hợp đới ven bờ

      ((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 01/4/2006;

Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Căn cứ văn bản số 229/TTg-KTN ngày 16/2/2009 của Thủ tướng Chính phủ về áp dụng hình thức chỉ định thầu đối với các dự án cấp bách;

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-CTUBND ngày 23/7/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định phê duyệt Đề cương và Dự toán tiểu dự án Điều tra, đánh giá hiện trạng và đề xuất giải pháp quản lý tổng hợp đầm Đề Gi theo hướng phát triển bền vững (thuộc Dự án tổng hợp đới ven bờ);
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 450/TTr-SKHĐT ngày 25/8/2009;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt kế hoạch đấu thầu Gói thầu: tư vấn thực hiện Tiểu dự án Điều tra đánh giá hiện trạng và đề xuất giải pháp quản lý tổng hợp đầm Đề Gi theo hướng phát triển bền vững, thuộc Dự án tổng hợp đới ven bờ như sau:
1. Phân chia gói thầu: Toàn bộ nhiệm vụ điều tra, đánh giá hiện trạng và đề xuất giải pháp quản lý tổng hợp đầm Đề Gi theo hướng phát triển bền vững, thuộc Dự án tổng hợp đới ven bờ theo Quyết định số 1812/QĐ-CTUBND ngày 23/7/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh là một gói thầu.
2. Gía gói thầu: 980.373.000đ (Chín trăm tám mươi triệu, bảy mươi ba nghìn đồng).
3. Nguồn vốn: Vốn ngân sách nhà nước.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: năm 2009-2010.

7. Phương thức đầu thầu: một túi hồ sơ.
8. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 9 năm 2009.

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện Kế hoạch đấu thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho Bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                  KT. CHỦ TỊCH
                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

- Như Điều 3;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K4.

                                                                                        Hồ Quốc Dũng